










Nr Emertimi i shpenzimeve  Numri 
 Paga dhe sigurime 

mujore  
 Leke ne vit  

1
Honorare per Keshillin (1/10 e pages se 

kryetarit)
                                                           15 10,400                     1,872,000                 

2 Kryepleqte e fshatrave                                                            33 6,650                       2,671,056                 

3 Sekretari i Keshillit, page, sigurime shoqerore                                                              1 88,692                     1,064,304                 

4
Specialist Marredhenieve me Publikun,  page, 

sigurime shoqerore
                                                             1 52,165                     625,980                    

5
Shpenzime per konsultime (detajuar te plani 

vjetor i konsultimeve)

 Buxheti, paketa fiskale, shitja dhënie me 

qera e pronave, dhe projekt-akte qe 

kerkojne konsultime 

96,000                      

6 Shpenzime per dhurata ceremoniale 25,000                      

7
Fond të barabartë për aktivitetin perfaqesues të 

secilit Këshilltar (fond perfaqesimi)
127,500                    

8 Anëtarësim në organizata profesionale (tarifa) 100,000                    

9 Blerje karta urimi per festat zyrtare 15,000                      

10
Dergim me poste i dokumenteve, shkresave te 

keshillit dhe keshilltareve
12,000                      

11
Ekspertize e nevojshme per projekt-akte te 

ndryshme
50,000                      

12 Trajnime për anëtarët e këshillit 30,000                      

13 Vizite Studimore e Keshillit Bashkiak                                                              1 500,000                   500,000                    

14 Fond për pritje e përcjellje të Këshillit Bashkiak                                                              1 100,000                   100,000                    

Nr. Investime

1 Kompjuter zyre (2)                                                              2 70,000                     140,000                    

2 Printer (1)                                                              1 50,000                     50,000                      

3 Karrige per sallen e keshillit                                                            30 7,000                       210,000                    

7,688,840                 

Emertimi i kategorive te shpenzimeve % Vlera ne Leke

1
Paga, shperblime, sigurime, Kompensimet e 

shpenzimeve
81.1% 6,233,340                 

2 Infrastrukturë, Logjistikë, Materiale, ITC 5.2% 400,000                    

3

Ngritje kapacitetesh (Trajnime e seminare, 

workshope, shkëmbimet e eksperiencave, 

pjesemarrje ne konferenca, abonime)

0.4% 30,000                      

4

Pjesemarrja, Komunikimin, Informimi i 

publikut (Seancat e konsultimit me bashkësinë, 

Aktivitete në komunitet, transparenca e 

informimi, botimet) 

1.2% 96,000                      

5
Aktivitete te përfaqësimit institucional të 

Këshillit, Dhuratat, vizitë studimore
11.4% 879,500                    

6 Shpenzime per ekspertize me kohe te pjesshme 0.7% 50,000                      

7,688,840                 

TOTALI I SHPENZIMEVE

Këshilli Bashkiak Fushë Arrëz BUXHETI VJETOR 2024
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